МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  г о р н ы й  у н и в е р с и т е т »

ПРИКАЗ

«06» августа 2024 г. № 128/3

О зачислении

На  основании  результатов  конкурсного  отбора  в  соответствии  с  Правилами  приёма  на
2023/2024 учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  за  счет  бюджетных  ассигнований  по  общему  конкурсу,
зачислить в число студентов первого  курса заочной формы обучения:
21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. 195-433-125 78 208 баллов
2. 193-413-783 82 210 баллов
3. 200-560-510 95 232 балла
4. 177-273-726 02 211 балл
5. 160-139-883 56 216 баллов
6. 187-896-282 61 218 баллов
7. 204-006-781 07 219 баллов
8. 171-023-402 07 208 баллов
9. 180-269-021 55 207 баллов

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
1. 133-786-904 90 227 баллов
2. 202-854-714 47 232 балла
3. 153-765-962 01 242 балла
4. 160-093-201 20 227 баллов
5. 174-565-266 96 237 баллов
6. 176-994-012 24 254 балла

21.05.02 Прикладная геология
1. 174-056-648 75 233 балла
2. 179-299-594 56 179 баллов
3. 161-973-170 81 246 баллов
4. 175-528-418 93 199 баллов
5. 198-657-385 54 209 баллов
6. 124-793-828 87 186 баллов
7. 162-963-574 99 209 баллов
8. 181-007-615 32 202 балла
9. 172-682-374 89 198 баллов
10. 163-643-100 48 232 балла

05.03.06 Экология и природопользование
1. 185-514-412 74 203 балла
2. 202-529-177 31 232 балла
3. 183-717-180 87 217 баллов

4. 204-305-141 96 191 балл
5. 169-385-368 25 215 баллов
6. 163-147-817 64 229 баллов
7. 196-861-473 32 270 баллов

21.05.04 Горное дело
1. 179-331-237 83 234 балла
2. 160-088-544 55 230 баллов
3. ЗК-023667 249 баллов
4. 167-911-626 96 216 баллов
5. 150-545-816 50 260 баллов
6. 171-876-996 28 248 баллов
7. 077-464-203 83 251 балл
8. 200-514-239 90 249 баллов
9. ЗК-021639 226 баллов
10. 165-223-678 65 226 баллов
11. ЗК-021680 227 баллов
12. 158-594-540 17 217 баллов
13. 138-656-113 81 215 баллов
14. 158-224-250 58 228 баллов
15. 159-078-876 21 246 баллов
16. 188-080-298 00 240 баллов
17. 204-177-824 46 225 баллов
18. ЗК-018287 260 баллов
19. 206-844-771 79 233 балла
20. 125-372-624 46 216 баллов
21. 159-922-525 06 246 баллов
22. 168-721-701 90 260 баллов
23. 170-369-446 74 267 баллов
24. 194-990-417 27 217 баллов

23.03.01 Технология транспортных процессов
1. 159-158-233 89 205 баллов
2. 197-981-306 41 217 баллов
3. 152-473-074 51 201 балл
4. 139-132-303 36 241 балл
5. 132-345-742 35 205 баллов
6. 204-830-405 25 237 баллов
7. 152-955-944 00 255 баллов
8. 175-230-424 46 219 баллов
9. 076-727-064 93 213 балла
10. 202-079-774 41 226 баллов
11. 183-717-124 79 248 баллов
12. 189-605-662 22 246 баллов
13. 112-793-586 66 245 баллов
14. 135-259-636 70 209 баллов
15. 190-017-195 39 253 балла
16. 158-817-401 98 218 баллов
17. 158-721-730 87 193 балла
18. 149-892-572 34 222 балла
19. 174-297-026 87 189 баллов

20. ЗК-019183 215 баллов
15.03.02 Технологические машины и оборудование

1. 182-492-637 94 200 баллов
2. 175-807-512 94 257 баллов
3. 158-249-728 04 179 баллов
4. 201-792-239 40 227 баллов
5. 150-639-036 47 159 баллов
6. 169-395-352 22 147 баллов
7. 202-542-707 17 167 баллов
8. 156-926-682 13 223 балла
9. 104-007-336 86 223 балла
10. 205-035-049 04 251 балл
11. 188-286-811 30 184 балла
12. 160-243-868 44 174 балла
13. 178-752-559 28 198 баллов
14. 144-799-884 34 154 балла

05.03.01 Геология
1. 162-169-563 72 233 балла
2. 197-063-352 92 238 баллов
3. 162-533-780 64 210 баллов
4. 180-278-082 69 239 баллов
5. 153-681-055 64 211 балл

20.03.01 Техносферная безопасность
1. 201-784-055 37 225 баллов
2. 131-986-228 75 257 баллов
3. 176-380-121 72 234 балла
4. 178-178-517 16 225 баллов
5. 180-070-529 35 286 баллов
6. 158-816-862 18 219 баллов

21.05.03 Технология геологической разведки
1. 159-445-629 05 184 балла
2. 158-763-313 01 200 баллов
3. 168-603-531 82 216 баллов
4. 135-279-817 83 198 баллов
5. 159-445-604 97 172 балла
6. 197-672-241 22 237 баллов
7. 191-594-384 06 201 балл
8. 134-327-382 43 183 балла
9. 179-818-833 44 246 баллов
10. 151-850-351 48 202 балла

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 128/3 от 06.08.2024
.